Mendoza

Provincia De Mendoza

Provincia De Mendoza
Municipalidad De Mendoza
D.G.R. Prov. Mendoza
Municipalidad De Mendoza
Municipalidad De General Alvear
Municipalidad De General Alvear
Municipalidad De Godoy Cruz
Municipalidad de San Rafael

Tipo De Vehiculos Incluidos

Autom. Y Motov.
Autom. Y Motov.
Autom. Y Motov.
Automotores
Automotores
Autom. Y Motov.
Automotores
Autom. Y Motov.
Automotores

Hojal
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Impuesto

Sellos

Patentes

Automotor E Infracciiones
Altas Interjurisdicc.
Infracciones De Transito
Infracciones De Transito
Infraccioens de Transito
Infracciones De Transito
Infracciones de Transito

Sistema
Manual
Manual
Manual
Manual
SUGIT
SUGIT
SUGIT
SUGIT
SUGIT



Estado al 01-03-2011 Fecha Suscripc

Operativo
Operativo
Operativo
Operativo
Operativo
No Operativo
Operativo
Operativo
Operativo

21/07/88
21/07/88
28/06/94
18/09/03
15/11/06
18/09/09
18/09/09
26/05/09
29/04/10
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Fechas Modificaciones
10/11/89, 28/09/90 Y 28/07/94

10/11/89;432/94 Del 28/06/94; 431bis/94 Del 30/06/94; 504/94 Del 01/08/94Y 30/09/99.

DN 912/11

DN 286/12

Hojal
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Form.

13, 13a

13i
13i

13i
131

Vig.
Si

Si
Si
Si

Si
Si
Si



Jurisdiccion
Todos Los De La Provincia

Todos Los De La Provincia
Todos Los De La Provincia
RRss Mendoza
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