Mendoza	<b>Tipo De Vehiculos Incluidos</b>	Impuesto	Sistema
Provincia De Mendoza	Autom. Y Motov.	Sellos	Manual
Provincia De Mendoza	Autom. Y Motov.	Patentes	Manual
Municipalidad De Mendoza	Autom. Y Motov.	Automotor E Infracciiones	Manual
D.G.R. Prov. Mendoza	Automotores	Altas Interjurisdicc.	Manual
Municipalidad De Mendoza	Automotores	Infracciones De Transito	SUGIT
Municipalidad De General Alvear	Autom. Y Motov.	Infracciones De Transito	SUGIT
Municipalidad De General Alvear	Automotores	Infraccioens de Tránsito	SUGIT
Municipalidad De Godoy Cruz	Autom. Y Motov.	Infracciones De Transito	SUGIT
Municipalidad de San Rafael	Automotores	Infracciones de Tránsito	SUGIT

Estado al 01-03-2011	Fecha Suscripc
Operativo	21/07/88
Operativo	21/07/88
Operativo	28/06/94
Operativo	18/09/03
Operativo	15/11/06
No Operativo	18/09/09
Operativo	18/09/09
Operativo	26/05/09
Operativo	29/04/10

<b>Fechas Modificaciones</b> 10/11/89, 28/09/90 Y 28/07/94	Form.	<b>Vig.</b> Si
10/11/89;432/94 Del 28/06/94; 431bis/94 Del 30/06/94; 504/94 Del 01/08/94 Y 30/09/99.	13, 13a	Si Si
	13i	Si
	13i	No
DN 912/11		Si
	13i	Si
DN 286/12	13 I	Si

### Jurisdiccion

Todos Los De La Provincia

Todos Los De La Provincia Todos Los De La Provincia RRss Mendoza